### **ADDENDUM NO. 2**

#### **Answers to Written Questions**

3/14/2024

# REQUEST FOR PROPOSAL 24-SSO-151

## **School Psychologist**

Central Consolidated School is issuing this addendum to Request for Proposal 24-SSO-151, School Psychologist for the purpose of response to written questions.

ACKNOWLEDGE ADDENDUM WITH RFP
Company/Firm/Independent Contractor Name
Signature
Date:

## Questions & Answers:

1. Are we required to only provide one flat rate, such as \$XX per hour, or would we be able to submit an RFP response with a rate range, such as \$XX-XX per hour to account for the range of experience a candidate can potentially have?

Answer: Please provide per hour flat rate